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ﬁ Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
DENSO IT16TT

Sifra proizvoda: IC-D8BB5C
Cena: 1538.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Svjecica BUICK LESABRE, PARK AVENUE, RENDEZVOUZ, SKYLARK; CADILLAC ALLANTE, DEVILLE,
ELDORADO, SEVILLE Il; CHEVROLET ALERO, BLAZER S10, IMPALA, S10, TRANS SPORT; FORD KA,
SCORPIO 1 1.0-4.9 09.85-07.13

DuZina navoja: 18.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | Nagib navoja: 1.25 mm | Veli¢ina kljuca:
16.0 mm | Moment zatezanja: 22.0 Nm | Ugao zatezanja: 15.0 ° | Broj elektroda: 1.0 kom |
Udaljenost elektrode: 1.0 mm | Konektor: S | Koli¢ina: 1.0 kom | Cena po: 1.0 kom | Sifra proizvoda:
IC-D8BB5C

OE Sifre
41-600 AC DELCO
41-601 AC DELCO
41-606 AC DELCO
MR441 AC DELCO
MR44T AC DELCO
R 44 LTSM AC DELCO
R 44 LTSM 6 AC DELCO
R 44 TX AC DELCO
R 44LTS6 AC DELCO
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0241 225573 BOSCH
0241229 617 BOSCH
0242 219 527 BOSCH
0242 219 544 BOSCH
0242 225533 BOSCH
0 242 225 534 BOSCH
0242 225 623 BOSCH
0 242 225 642 BOSCH
0 242 225 643 BOSCH
0242 229 545 BOSCH
0 242 229 604 BOSCH
0242229 678 BOSCH
0242229723 BOSCH
0242 229 737 BOSCH
0242 229 775 BOSCH
H 8 DC BOSCH
H9DCO0 BOSCH
HR 10 HC BOSCH
HR 10 HC 0 BOSCH
HR 8 DCV BOSCH
HR 8 DCX BOSCH
HR 8 DCY BOSCH
HR 8 DP BOSCH
HR 8 DP V BOSCH
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HR 8 DP X
HR 9 DC
HR 9 DCX
HR 9 DCY
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BN12Y
BN14Y
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OE 099 /T10
OE 151 /T10
OE151
RBL12
RBL12-6
RBN 13Y
RBN 14Y
RBN12Y
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RS 14 YC /013
RS 14 YC6 /T04
RS 16 YC
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RS17YX
RV12C
RV12C6
S12YC
S12YCC
S14YC
067600-7330
067700-3130
067700-3190
067700-5650
267700-7820
T 16 EPR-U
T16 EPR-U 15
T16 EX-U
FET 55 PS
FET55PRS
TW 4 LP
AGRF 52
AGRF42
AGRF42C-6
AGRF42C1
AGSF 32 M
AGSF 32 W

AGSF 32 WM
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MAGNETI MARELLI
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AGSF 42C6
AGSF42
AGSF52C
AR86

ARF 86
ARF6
ARF8
ASF8
ASF8-6
AWRF 42
AWSF 42
AWSF 42 C
AWSF 52
AWSF 52 C
AWSF42C-6
AWSF42P
AWSF62
2223
2224
2359
2683
3349
3712

3754
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4123
4392
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5789
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7469
7549
95437

BP 5 EFS
BPAEFS
BP5SEFS-13
BPR 5EF-13
BPR 5EFS
BPR 5EFS-13
BPRA4EFS
BPRSEF
BPRSEFVX
BR5EF
BR5FS
BR5FS15
TR 4
TR4-2

TR4VX
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TR55-1 NGK
TR5BP12 NGK
GSP 331 UNIPART
GSP 4573 UNIPART
GSP 6573 UNIPART
GSP2040 UNIPART
GSP2054 UNIPART
GSP351 UNIPART
5962 CO CITROEN
1085 952 FORD
3333704 FORD
3539125 FORD
3936 373 FORD

4 331 810 FORD
97BF-12405-AA FORD
FA3E 12405 EA FORD
F43E 12405 EB FORD
F75E 12405 CA FORD
LA5VPW HITACHI
1E03 18 110 MAZDA
1E04 18 110 MAZDA
1UX] 18 110 MAZDA
AJ0O3 18 110 MAZDA
AJ09 18 110 MAZDA

Strana 8 od 11


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

AJ09 18 110B
GY01 18 110
GY02 18 110
L 30318110
L845 18 110
LFY1 18 110
LFY3 18 110
Z7C2 18 110
Z7C2 18 110A
002 159 57 03
002 159 58 03
002 159 78 03
003 159 05 03
003 159 24 03
003 159 28 03
003 159 36 03
21595703
21595803
21597803
31590503
31592403
31592803
31593603

A 002 15957 03

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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A 002 159 58 03 MERCEDES
A 002 15978 03 MERCEDES
A 003 159 05 03 MERCEDES
A 003 159 24 03 MERCEDES
A 003 159 28 03 MERCEDES
A 003 159 36 03 MERCEDES
60 01 040 543 RENAULT
77 00 500 204 RENAULT
90098-16635 TOYOTA
90098-16805 TOYOTA
90098-16865 TOYOTA
90098-16895 TOYOTA
90098-66055 TOYOTA
90919-01100 TOYOTA
Deklaracija
Model: Svecica za paljenje DENSO IT16TT IC-D8BB5C

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejadi
Barkod: IT16TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa
nnakara y

N3HOC

CcBpxa niahawa

189 RSD = 1.538,18

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D8BB5C-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D8BB5C-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

S
NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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